
Pokud si nechcete nastavovat přesměrování pošty sami, provedu přesměrování vaší e-mailové 

schránky sám. Napište na mail 421nehasil@mach573-574.cz, kde uvedete svojí e-mailovou adresu, ze 

které chcete poštu přesměrovat a e-mail, na který se bude pošta posílat.  

Jak přesměrovat e-mailovou schránku SVJ na svojí soukromou mailovou schránku.  

V internetovém prohlížeči jděte na adresu www.active24.cz a klikněte vpravo nahoře na Přihlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na další stránce, která se otevře, klikněte na Přihlášení na poli Zákaznické centrum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zde zadejte vaši emailovou adresu – xxxpříjmení@mach573-574.cz a heslo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na stránce nastavení vaší e-mailové schránky, vyhledejte volbu Přesměrování a klikněte na nápis 

Změnit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:xxxpříjmení@mach573-574.cz


Do pole Emailová adresa napište adresu, na kterou chcete poštu přeposílat a klikněte na Přidat. 

 

 

 

 

 

 

Nyní se budou kopie zpráv posílat na vámi nastavenou adresu. Pošta ale bude i nadále zůstávat ve 

vaší schránce. Pokud chcete poštu přeposílat a nechcete nechávat zprávy v poštovní schránce SVJ, 

vypněte v nastavení Lokální doručení. Tím nastavíte, že příchozí zprávy se přepošlou na vámi 

nastavený e-mail a nezůstanou ve schránce SVJ. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


